
 
 
 

 
 

Uchwała Nr 63/X/2015 
Rady Miasta Ostrołęki  
z dnia 28 maja 2015r. 

 
 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego rejonu „Bogusławskiego” w Ostrołęce  

 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2013r., poz. 594 ze zmianami) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2015, poz. 199) Rada Miasta 
Ostrołęki uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla  
rejonu „Bogusławskiego” w Ostrołęce, który obejmować będzie działkę nr 40342 położoną 
pomiędzy ulicami: Bogusławskiego, Piłsudskiego i Starosty Kosa.  

2. Granice obszaru, o którym mowa w ust. 1 przedstawia załącznik graficzny do uchwały.  
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
                                                                                         Przewodniczący Rady Miasta 
                                                                                                         Ostrołęki 
 
                                          
                                                                                                   Jerzy Grabowski 
 
 
 
 
  




